características próprias de pão caseiro, isento de 
sujidades, mofo ou sinais de deterioração. Peso mínimo 
de 700 g por unidade, entregue fresco, acondicionado em 
embalagem adequada para alimentos e devidamente 
identificado 

UNID 4.000 15,60 62.400,00 

Valor total: R$262.344,90(duzentos e sessenta e dois mil, trezentos e quarenta e quatro reais e noventa centavos). 

1.2. Será utilizada a inexigibilidade de licitação como forma de contratação, em conformidade com a Lei 
14.133/21.  

1.3. Valores de Hortifruti:  
Os valores estimados foram estipulados levando em consideração os preços praticados no mercado, sendo que